ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        HUYỆN ĐẮK SONG                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /UBND-VP                      Đắk Song, ngày      tháng 01 năm 2025

                    Kính gửi:

                                     - Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn huyện;

                                     - Các phòng, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

                                     - Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Công an huyện Đắk Song;

                                     - UBND các xã, thị trấn Đức An.

Thực hiện Công văn số 8022/UBND-NC, ngày 30/12/2024 của UBND

tỉnh về triển khai Thông báo số 2872-TB/TU, ngày 25/12/2024 của Tỉnh ủy về

xử lý một số vấn đề nổi lên trong tuần (có văn bản đính kèm).

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn căn

cứ chức năng, lĩnh vực, địa bàn phụ trách, quản lý, tập trung thực hiện quyết

liệt, đồng bộ một số nhiệm vụ được UBND huyện triển khai tại Công văn số

5063/UBND-VP, ngày 28/11/2024 về tăng cường công tác quản lý, phòng

ngừa, đấu tranh với các hành vi vi phạm về vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ

và pháo; Kế hoạch số 367/KH-UBND, ngày 11/12/2024 về tăng cường các

biện pháp thực hiện đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, bảo đảm an ninh,

trật tự dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

2. Công an huyện chủ trì theo dõi, kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện; định kỳ

tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo tình hình, kết quả triển khai gửi về

Công an tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND huyện;

- UB MTTQ VN huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, VP(V).

                                                                                    Nguyễn Ngọc Thân

V/v bảo đảm an ninh, trật tự dịp

Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T13:48:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Ngọc Thân<thannn.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T14:24:28+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T14:24:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T14:25:28+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!